
MUNICíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIANº 466/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito. Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

CONCEDER aos servidores abaixo relacionados licença para tratamento de
saúde, conforme segue:

Nome do servidor Matrícula N° Início Término
Requerimento

Ol.Adalmiro Nesi 00485-.1 346/13-DRH 21/10/13 04/01/14
02. Aristides Mezzari 15768-1 235/13-DRH 05/11/13 09/02/14
03. Beatriz Techy Potrich 18589-1 320]12-DRH 08/11/13 06/02/14
04.Claudete Brancalione Lira 14834-1 218/13-DRH 08/11/13 01/02/14
05.Haide Clidiana Sartor 20250-1 304/13-DRH 10/11/13 12/12/13

20250-2
06-lvone Marques dos Santos 09504-1 305/13-DRH 18/11/13 17 L12L13
07.Laura Brandt 06149-1 341/13-DRH 06/11/13 01/01/14 '
08.Leonir Godinho dos Santos 20561-1 155/13-DRH 05/11/13 09/02/i4
Pimentel
09.Neri Terezinha Zanella 02011-1 339/13-DRH 22/10/13 05/02/14 .
Iü.Regina Hellmann 07137-1 214/13-DRH 10/11/13 09/12/13
11.Suely Valente Rangel 02755-1 300/13-DRH 03/11/13 01/01/14
12.Vera Maria Albertoni 06505-1 340/13-DRH 29/10/13 09/01/14

13.Veronilda Marchiri Dali 14559-1 264/13-DRH 19/11/13 09/01/14
Agnol

• Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de Novembro de
2013.

~~~~ /'

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 _CEP 85601-030
e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

